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BNP Paribas Islamic Fund 3.885,21 USD

4 | +11,7% Aktien = Global Basisinvestment dynamisch

Wertentwicklung Fondsinformationen
FondsgroRe 60,3 Mio. —
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Wertentwicklung  +70,9%  +74,7%  +157,2% +288,5% 2,23%
p.a. +19,6% +11,8% +9,9% +7,0%
Volatilitit p.a. +12,1%  +14,3%  +14,9% +16,3%
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Die Wertentwicklung in der Vergangenheit lasst keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu

Anlagestrategie

Das Produkt wird aktiv verwaltet und sein Ziel ist die mittel- bis langfristige Wertsteigerung der Vermdgenswerte durch Anlagen in Aktien von Unternehmen, die Bestandteil des Dow Jones
Islamic Market Developed Markets Top Cap Index sind. Das Produkt investiert in eine Auswahl an Aktien auf der Grundlage von Bewertungs-, Rentabilitéts-, Wachstums- und Volatilitatskriterien
unter Einhaltung der Prinzipien der Scharia. Es wird mindestens vierteljahrlich neu gewichtet. Die Zusammensetzung des Produkts und das Anlageverfahren werden vom Scharia-Rat des Fonds
validiert.

Hinweis:
Versicherer, Medieninhaber und Hersteller: WIENER STADTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group. Fa.[T
Die Fondsdaten und -berechnungen fiir dieses Service stellt lhnen unser Partner FAIT Internet Software GmbH zur Verfliigung. \nternet Software GmbH

Die Darstellung auf dieser Seite ist nicht als 6ffentliches Angebot, personliche Produktempfehlung bzw. Kauf-/ Verkaufsempfehlung aufzufassen. Sie ist kein Ersatz fiir eine umfassende Beratung und
Risikoaufklarung. Angaben zur Wertentwicklung beriicksichtigen die Fondsverwaltungskosten, aber keine anfallenden Versicherungskosten sowie Versicherungssteuer. Wertentwicklungen in der
Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf zukiinftige Entwicklungen zu. Samtliche Darstellungen unterliegen vereinfachten Annahmen und stellen daher nur unverbindliche Richtwerte dar.
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BNP Paribas Islamic Fund

Nachhaltiger Anteil an der Veranlagung

Okologisch nachhaltig
0%

Okologisch, sozial & unternehmerisch

nachhaltig

0%
Zusammensetzung
Top Holdings

MICROSOFT CORP 7,8%
APPLE INC 7,7%
NVIDIA CORP 6,8 %
ALPHABET INC CLASSAA 4,0 %
AMAZON COM INC 3,7%
VISAINC CLASSAA 2,7%
EXXON MOBIL CORP 2,5%
MASTERCARD INC CLASSAA 2,5%
WALMART INC 2,3%
PROCTER & GAMBLE 2,3%
Hinweis:

Versicherer, Medieninhaber und Hersteller: WIENER STADTISCHE Versicherung AG Vienna Insurance Group.

Diese nachteiligen Auswirkungen auf
Nachhaltigkeitsfaktoren werden

berlicksichtigt

Branchen
Konsumgiditer, nicht-
zyklisch

Technologie

Energie & Versorgung
Kommunikation
Finanzen

Sonstige

Lander

Vereinigte Staaten
Japan

Kanada

Schweiz
Déanemark

Sonstige

Assets

Aktien

Anleihen

36,7%

35,7%
10,1 %
6,4 %
6,1%
5,1%

72,1%

83% @

5,7%
3,5%
1,4%
9,1%

99,0 %
1,0%

Die Fondsdaten und -berechnungen fiir dieses Service stellt lhnen unser Partner FAIT Internet Software GmbH zur Verfliigung.

Lander

Amerika

Asien & Pazifik
Europa
Sonstige

Wahrungen

US-Dollar

Yen

Schweizer Franken
Schwedische Krone
Euro

Sonstige
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faiT

Internet Software GmbH

Die Darstellung auf dieser Seite ist nicht als 6ffentliches Angebot, personliche Produktempfehlung bzw. Kauf-/ Verkaufsempfehlung aufzufassen. Sie ist kein Ersatz fiir eine umfassende Beratung und
Risikoaufklarung. Angaben zur Wertentwicklung beriicksichtigen die Fondsverwaltungskosten, aber keine anfallenden Versicherungskosten sowie Versicherungssteuer. Wertentwicklungen in der
Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf zukiinftige Entwicklungen zu. Samtliche Darstellungen unterliegen vereinfachten Annahmen und stellen daher nur unverbindliche Richtwerte dar.
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